СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.03. 2018г.                                              г.  Западная Двина

      №  133

	О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Западнодвинского района
Тверской области от 29.09.2014г. №131
 «Об утверждении Положения о служащих
 органов местного самоуправления
Западнодвинского района Тверской области»
В связи с принятием постановления администрации Западнодвинского района «Об утверждении Положения «Об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»     Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решения Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 29.09.2014г. №131 «Об утверждении Положения о служащих органов местного самоуправления Западнодвинского района Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и  размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области

     И.Г. Тимофеев

Глава Западнодвинского района

                 В.И. Ловкачев